
PACHET PRODUSE ALIMENTARE

I.D.: 74681366

Data publicarii	27.10.22	Coduri CPV	15000000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.310,85 RON - 2.310,85 RON

Descriere: OFERTA BLACK SEA EURO INVESTMENT SRL 27.10.2022 Nr. crt. Articol UM PRET LEI VALOARE LEI VALOARE TVA CANTITATE FARA TVA FARA TVA 1 Smântână kg 20 14.90 298.00 26.82 2 Brânză telemea dulce kg. 30 27.40 822.00 73.98 3 Brânză de vaci kg. 15 24.29 364.35 32.79 5 Salata icre 920 g buc 15 23.18 347.70 31.29 6 Salata de macrou marinat kg 15 31.92 478.80 43.09 TOTAL 2,310.85 207.98
